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GRAND PRIX

Landescup

Grand PrIX A.$.D. Cronometristi - Zeitnehmer
SLALOM GIGANTE AN~
CLASSIFICA UFFICIALE ¥ {f_‘;ié&
www.crono. bolzanodt  4x”
Provinz Bozen - Provincia Bolzano
Codex: R_FEAO0059 Cod.FISI: RI_CHI(R2) Gr.Soc.=Y P.FISI=Y P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 33574/059
COD. ORGANIZZATORI 00563 NOME SOCIETA'" SC FANA
LOCALITA" PLOSE-PFANNSPITZ DATA 24/ 2/2019
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO SPERANZA P. 03725 NOME PISTA ROSSALM
ARBITRO 0 PARTENZA 2434 m
DIRETTORE DI GARA BARACCANI G. 14331 ARRIVO 2156 m
DISLIVELLO 278 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. GIORNALIERA
TRACCIATORE RABL F. VILLCHEIDER M.
APRIPISTA - A - STOCKNER A. - A - STOCKNER A.
- B - KASTLUNGER J - B - KASTLUNGER J
NUMERO DI PORTE 35 35 35 35
ORA DI PARTENZA 9.30 12.00
TEMPO: BELLO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -1°C A: -1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA: 200.00
F=1010
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO TEMPO TEMPO PUNTI PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' la PROVA 2a PROVA TOTALE GARA TAB
Ul4 RAGAZZ| - FEMMINILE
1 10 51020 PERATHONER Lisa 2005 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 54.93 58.10 1'53.03 0.00 100
2 6 52113 DE NARDIN Maria 2005 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 55.32 59.53 1'54.85 16.26 80
3 16 53818 FRANZONI Julia 2006 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 56.36 59.67 1'56.03 26.81 60
4 14 53384 SATTLER Nicole 2006 AA 02013 ASV SEISERALM SKI T 57.10 59.25 1'56.35 29.67 50
5 12 54194 PIOK Theresa 2006 AA 02013 ASV SEISERALM SKI T 56.92 1'00.02 1'56.94 34.94 45
6 13 54955 BLASBICHLER Eva Sop 2006 AA 00130 WSV BRIXEN 57.35 59.60 1'56.95 35.03 40
7 18 53223 KINZNER Amelie 2006 AA 01069 RG WIPPTAL 58.11 1'02.01 2'00.12 63.35 36
8 2 53674 NOCKER Elisa 2006 AA 02013 ASV SEISERALM SKI T 59.19 1'01.39 2'00.58 67.46 32
9 20 51657 PETERS Lisa 2005 AA 01069 RG WIPPTAL 58.97 1'03.13 2'02.10 81.05 29
10 7 53903 KASSLATTER Michelle 2006 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 59.75 1'02.53 2'02.28 82.66 26
11 11 56252 AVESANI Lisa 2006 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 59.71 1'02.68 2'02.39 83.64 24
12 29 55217 AVI Alicia 2006 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 59.83 1'03.19 2'03.02 89.27 22
13 9 55034 INSAM Jessica 2006 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 59.67 1'03.64 2'03.31 91.86 20
14 23 56033 SOSI Nicole 2006 AA 00529 GSA GROLE 59.59 1'04.16 2'03.75 95.79 18
15 22 53829 TESTA Marianna 2006 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 1'00.64 1'03.12 2'03.76 95.88 16
16 24 55806 KOSTNER Corinne 2006 AA 00078 SKI CLUB GROEDEN 1'00.27 1'03.50 2'03.77 95.97 15
17 17 51117 DAROCCA Anina 2005 AA 00347 ASC EGGEN 1'00.27 1'03.87 2'04.14 99.28 14
18 15 52055 MARKART Nora 2005 AA 01069 RG WIPPTAL 1'01.20 1'03.08 2'04.28 100.53 13
19 36 50957 SCORCIA Carlotta 2005 AA 00529 GSA GROLE 1'01.73 1'04.21 2'05.94 115.36 12
20 39 54942 GASSLITTER Julia 2006 AA 02013 ASV SEISERALM SKI T 1'02.79 1'03.28 2'06.07 116.52 11
21 35 54683 PRAMSTRALLER Sophie 2006 AA 03564 ASV KLAUSEN 1'01.99 1'05.07 2'07.06 125.37 10
28 53472 HOLZMANN Kiara 2006 AA 00347 ASC EGGEN 1'02.26 1'04.80 2'07.06 125.37 10
23 26 51256 HENNICKEN Lara Kath 2005 AA 02013 ASV SEISERALM SKI T 1'03.22 1'04.50 2'07.72 131.27 8
24 21 55057 PICHLER Heidi 2006 AA 01003 ASC PETERSBERG 1'07.08 1'02.46 2'09.54 147.53 7
25 33 53208 STOFFNER Greta 2006 AA 03564 ASV KLAUSEN 1'03.07 1'06.51 2'09.58 147.89 6
26 32 53776 FINK Hanna 2006 AA 03564 ASV KLAUSEN 1'03.51 1'06.44 2'09.95 151.19 5
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI
27 41 50590 TAROLLI Federica
28 25 51525 PLANK Klara
29 30 50472 PINNA Valentina
30 37 53647 ZANESCO Letizia
31 27 53528 INSAM Stefanie
32 38 53635 PALOSCHI Claudia
33 40 55676 BALADA Emma
34 42 104322 ZAMUNARO Caterina
ISCRITTI 42
NON PARTITI la PROVA ... 1
8 54148 NEULICHEDL Hanna
NON ARRIVATI la PROVA .. 3
1 53054 COSTA Virginia
4 51495 PALMA Lea
34 50483 FRANCESCONI Sophie
SQUALIFICATI 1la PROVA .. 2
5 52750 SHAHINI Sarah
31 55624 AUER Debora
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA .. 2
3 51917 PLANK Irina
19 53494 OBERFRANK Nina
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0
1 48 51261 FRANZELIN Jakob
2 57 51818 KERSCHBAUMER Ivan
3 46 50815 STADLER Aaron
4 55 51342 KRUEGER Rene
5 45 50389 WEISSENSTEINER Patr
6 47 51572 PERATHONER Matteo
7 51 51153 COMPLOJ Patrick
8 59 52287 ANGERER Samuel
9 44 51298 PERATHONER Nathan
10 58 50907 SCHERER Elias
11 53 53071 LANTSCHNER Markus
12 63 53999 LINDER Rene'
13 54 52350 SEEBACHER Alex
14 72 54905 PERATHONER David
15 84 50403 LEITNER Lukas
16 61 51804 KALSER Marc
17 74 53665 RABANSER Aaron
18 67 50875 PUTZER Martin
19 79 56492 RABANSER Patrick
20 56 52564 PERISSINOTTO Mattia
21 65 55596 RIFESSER Mike
22 69 53457 RIGOTTI Nicolo
23 76 55772 DEMETZ Giacomo
24 77 53398 MUSSNER Mattia
25 75 54292 SOLDERER Peter
26 68 54344 OBERRAUCH Julian
27 81 53370 TSCHOLL Hannes
28 66 53592 DEMETZ Colin
29 88 55540 KASER Florian
30 71 55187 MATZNELLER Tobias
31 80 52346 MARMSOLER Matthias
32 78 56164 WIESER Josef
33 95 51202 FISCHNALLER Ruben M
34 94 54627 PLONER Samuel
35 83 55669 BRUNNER Maximilian
36 90 56440 LEO Edoardo
37 89 56430 BALDESSARI Nikolas
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ANNO

2005
2005
2005
2006
2006
2006
2006
2006

2006

2005
2005
2005

2005
2006

2005
2006

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2005
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2005
2006
2005
2006
2006
2006
2006

COM COD. SOCIETA'

02319
01069
01069
00563
00078
00563
00563
02319

22222223

3

02013

00078
00363
00529

2232

00078
01069

3

00039
02013

3

ASD LIBERTAS BOLZAN
RG WIPPTAL

RG WIPPTAL

SC FANA

SKI CLUB GROEDEN
SC FANA

SC FANA

ASD LIBERTAS BOLZAN

ASV SEISERALM SKI T

SKI CLUB GROEDEN
ASV DEUTSCHNOFEN
GSA GROLE

SKI CLUB GROEDEN
RG WIPPTAL

ASV WELSCHNOFEN
ASV SEISERALM SKI T

Ul4 RAGAZZI - MASCHILE

01003
00078
00772
02013
00078
00078
00078
02013
00078
02013
02013
00078
02013
00078
01069
01003
02013
00078
02013
00563
00078
00078
00078
00078
01003
00749
00130
00078
00758
01003
02013
01069
00130
00758
00529
02013
00130

PE2EP222RE2RER222RR22R22RR22RR2RR2RRRRR

ASC PETERSBERG

SKI CLUB GROEDEN
ASV VILLNOESS

ASV SEISERALM SKI T
SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN
ASV SEISERALM SKI T
SKI CLUB GROEDEN
ASV SEISERALM SKI T
ASV SEISERALM SKI T
SKI CLUB GROEDEN
ASV SEISERALM SKI T
SKI CLUB GROEDEN
RG WIPPTAL

ASC PETERSBERG
ASV SEISERALM SKI T
SKI CLUB GROEDEN
ASV SEISERALM SKI T
SC FANA

SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN
ASC PETERSBERG
ASC PLOSE

WSV BRIXEN

SKI CLUB GROEDEN
ASV LUESEN

ASC PETERSBERG
ASV SEISERALM SKI T
RG WIPPTAL

WSV BRIXEN

ASV LUESEN

GSA GROLE

ASV SEISERALM SKI T
WSV BRIXEN

TEMPO
la PROVA

1'06.17
1'07.67
1'05.27
1'06.62
1'06.85
1'07.09
1'07.00
1'09.37

PORTA N.
PORTA N.

53.69
53.92
54.06
54.57
54.94
55.41
55.10
55.97
55.16
56.24
56.04
58.31
56.52
58.85
59.55
57.95
58.22
58.16
58.11
57.70
56.38
59.49
59.78
1'00.00
59.52
1'00.15
58.53
1'00.25
1'00.67
1'00.41
1'00.90
1'01.44
1'02.15
1'02.48
1'03.63
1'03.59
1'03.63

2a

31
3

TEMPO
PROVA

1'06.44
1'05.65
1'08.93
1'08.65
1'10.22
1'10.71
1'10.81
122.11

57.32

57.65

57.65

58.32

58.55

58.24

58.59

58.02

58.93

58.67
1'00.23
1'00.01
1'01.82
1'00.41
1'00.00
1'01.77
1'01.51
1'01.93
1'02.01
1'02.53
1'04.49
1'01.52
1'01.92
1'01.84
1'02.56
1'02.02
1'04.39
1'03.02
1'04.31
1'04.72
1'04.36
1'04.43
1'04.83
1'04.59
1'06.81
1'07.23
1'07.73

TEMPO
TOTALE

2'12.61
2'13.32
2'14.20
2'15.27
2'17.07
2'17.80
2'17.81
2'31.48

1'51.01
1'51.57
1'51.71
1'52.89
1'53.49
1'53.65
1'53.69
1'53.99
1'54.09
1'54.91
1'56.27
1'58.32
1'58.34
1'59.26
1'59.55
1'59.72
1'59.73
2'00.09
2'00.12
2'00.23
2'00.87
2'01.01
2'01.70
2'01.84
2'02.08
2'02.17
2'02.92
2'03.27
2'04.98
2'05.13
2'05.26
2'05.87
2'06.98
2'07.07
2'10.44
2'10.82
2'11.36

F=1010
PUNTI
GARA

174.96
181.30
189.17
198.73
214.81
221.34
221.43
343.58

0.00
5.10
6.37
17.10
22.56
24.02
24.38
27.11
28.02
35.48
47.86
66.51
66.69
75.06
77.70
79.25
79.34
82.61
82.89
83.89
89.71
90.98
97.26
98.53
100.72
101.54
108.36
111.54
127.10
128.47
129.65
135.20
145.30
146.12
176.78
180.24
185.15

PUNTI
TAB
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI
38 85 56009 PLONER Philipp
39 92 53149 ORLANDI Andrea
40 82 53775 GREGO Luca
41 73 54149 NEULICHEDL Max
ISCRITTI 53
NON PARTITI la PROVA ... 2

49 51398 GSCHNITZER Phillip

60 51597 KOFLER Manuel
NON ARRIVATI la PROVA .. 4
50 52056 SIEDER Lukas
52 50802 BAUMGARTNER Jonas
87 52026 KARBON David
93 50876 GIANMOENA Philip
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 1
62 51476 GROSSRUBATSCHER Fab
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 4
43 51916 PERATHONER Philip
64 53669 ROHREGGER Shaun
70 50487 PARDELLER Ivan
91 55292 KRITZINGER Alex
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 1
86 51031 LAMBACHER Maximilia
1 102 47408 WIESER Emma
2 99 47125 ABFALTERER Alissa
3 104 46563 PLONER Nicole
4 105 48327 PELLIZZARI Ellis
5 96 46973 PIRCHER Magdalena
6 109 48016 TROCKER Sara
7 101 50176 OBERRAUCH Lisa
8 119 47845 SPARBER Julia
9 106 48073 FRONTULL Elena
10 98 48565 PRAMSOHLER Lisa
11 110 48775 THALER Sara
12 112 47374 PLIEGER Hannah
13 100 46502 FOX Francesca
14 108 46640 CAPITANI Chiara
15 118 48960 MENESTRINA Matilda
16 115 47794 TRENTADUE Giulia
17 111 49895 BRUNNER Sara
ISCRITTI 24
NON PARTITI la PROVA ... 3
113 48587 RAINER Emily
114 46507 HASELRIEDER Denise
117 48744 UNTERFRAUNER Sarah
NON ARRIVATI la PROVA .. 1
97 49273 CIECHI Irina
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 0
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
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ANNO

2006
2005
2006
2006

2005
2005

2005
2005
2005
2005

2005

2005
2006
2005
2006

2005

2003
2003
2003
2004
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2003
2004
2003
2004

2004
2003
2004

2004

COM COD. SOCIETA'

AA 00758
00529
00529

AA
AA
AA 02013

01069
00078

33

01069
00078
02013
01003

22232

3

00078

00078
00347
00039
02013

22232

AA 00772

ASV LUESEN
GSA GROLE
GSA GROLE
ASV SEISERALM SKI T

RG WIPPTAL
SKI CLUB GROEDEN

RG WIPPTAL

SKI CLUB GROEDEN
ASV SEISERALM SKI T
ASC PETERSBERG

SKI CLUB GROEDEN

SKI CLUB GROEDEN
ASC EGGEN

ASV WELSCHNOFEN
ASV SEISERALM SKI T

ASV VILLNOESS

U16 ALLIEVI - FEMMINILE

01069
01069
00078
00078
01069
02013
00749
01069
00078
03564
00078
00078
00347
00078
00529
00529
00529

PE222E22E222RR222

01069
02013
01645

2232

00078

RG WIPPTAL

RG WIPPTAL

SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN
RG WIPPTAL

ASV SEISERALM SKI T
ASC PLOSE

RG WIPPTAL

SKI CLUB GROEDEN
ASV KLAUSEN

SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN
ASC EGGEN

SKI CLUB GROEDEN
GSA GROLE

GSA GROLE

GSA GROLE

RG WIPPTAL
ASV SEISERALM SKI T
ASV FELDTHURNS

SKI CLUB GROEDEN

TEMPO
la PROVA

1'05.15
1'01.20
1'06.77
1'16.22

PORTA N.

56.27
55.99
55.53
55.63
56.42
56.26
56.18
56.91
56.83
58.29
1'05.57
1'00.70
1'01.24
1'02.84
1'02.92
1'04.45
1'06.45

TEMPO
2a PROVA

1'06.81
1'11.84
1'09.12
1'03.12

15

56.94
56.99
58.12
58.21
58.02
58.43
58.57
58.75
59.64
1'01.05
56.90
1'01.91
1'04.63
1'07.11
1'07.47
1'06.46
1'09.46

TEMPO
TOTALE

2'11.96
2'13.04
2'15.89
2'19.34

1'52.21
1'52.98
1'53.65
1'53.84
1'54.44
1'54.69
1'54.75
1'55.66
1'56.47
1'59.34
2'02.47
2'02.61
2'05.87
2'09.95
2'10.39
2'10.91
2'15.91

F=1010
PUNTI
GARA

190.61
200.44
226.37
257.75

0.00
6.93
12.96
14.67
20.07
22.32
22.86
31.05
38.34
64.18
92.35
93.61
122.95
159.68
163.64
168.32
213.32

PUNTI
TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
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POS NUM NUM CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 3
103 47604 KOSTNER Chayenne
107 47792 WANKER Hanna
116 46581 MARALDO Caterina
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0
1 122 45821 PUTZER Manuel
2 131 46073 NOGLER KOSTNER Dieg
3 128 46893 PIXNER Daniel
4 134 47915 COMPLOJ Marc
5 127 48984 MERANER Andy
6 132 48204 TESTA Gianluca
7 133 46347 SILLER Maximilian
8 129 47882 SANDINI Enea
9 126 48726 KINZNER Armin
10 125 46962 WOERNDLE Leo
11 141 49037 BLASBICHLER Simon
12 123 48901 KOMPATSCHER Valenti
13 138 47078 BODNER Simon
14 135 45892 D'AMICO Tobias
15 140 49646 KASTLUNGER Kassian
16 143 49046 MARASTONI Tommaso
17 137 49145 BALDIN Alessandro
18 145 49626 LEO Riccardo
19 139 49780 DOTTA Leonardo
20 146 118832 PALLAVER Massimo
21 136 86376 CAVALLAR Luca
ISCRITTI 27
NON PARTITI la PROVA ... 1
120 48323 PLUNGER Jan
NON ARRIVATI la PROVA .. 4
121 46348 VOLGGER David
124 45861 PERATHONER Max
142 47806 PRAMSTRALLER Maximi
144 47508 COIN MARINELLI Dieg
SQUALIFICATI 1a PROVA .. 1
130 46462 RUNGGALDIER Julian
NON PARTITI 2a PROVA ... 0
NON ARRIVATI 2a PROVA ... 0
SQUALIFICATI 2a PROVA .. 0
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PUNTI  ANNO

2003
2003
2003

2003
2003
2003
2004
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2004
2004
2003
2003
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004

2004

2003
2003
2004
2003

2003

COM COD. SOCIETA'

00078
00078
00529

2232

SKI CLUB GROEDEN
SKI CLUB GROEDEN
GSA GROLE

U16 ALLIEVI - MASCHILE

02013
00078
01069
00078
01645
00078
01069
00529
01069
02013
00130
00563
00749
00529
00130
00529
00529
02013
00529
02319
00529

PE2XEE22RR22ER22R2222

3

02013

01069
00078
03564
00529

2223

3

00078

ESPOSTA ORE:

ASV SEISERALM SKI T
SKI CLUB GROEDEN
RG WIPPTAL

SKI CLUB GROEDEN
ASV FELDTHURNS

SKI CLUB GROEDEN
RG WIPPTAL

GSA GROLE

RG WIPPTAL

ASV SEISERALM SKI T
WSV BRIXEN

SC FANA

ASC PLOSE

GSA GROLE

WSV BRIXEN

GSA GROLE

GSA GROLE

ASV SEISERALM SKI T
GSA GROLE

ASD LIBERTAS BOLZAN
GSA GROLE

ASV SEISERALM SKI T

RG WIPPTAL

SKI CLUB GROEDEN
ASV KLAUSEN

GSA GROLE

SKI CLUB GROEDEN

13.35

TEMPO

53.54
53.67
54.77
54.08
54.25
54.93
54.12
55.93
56.35
56.04
57.07
57.30
57.64
57.85
59.56
1'00.50
1'01.89
1'03.41
1'03.82
1'19.11
1'12.14

PORTA N.

36

TEMPO

la PROVA 2a PROVA

55.76
56.55
56.15
56.98
57.05
56.42
57.48
58.70
58.57
59.26
58.27
59.81
59.99
1'00.55
1'02.37
1'02.10
1'02.69
1'04.99
1'05.65
1'03.73
1'12.13

F=1010

TEMPO
TOTALE

1'49.30
1'50.22
1'50.92
1'51.06
1'51.30
1'51.35
1'51.60
1'54.63
1'54.92
1'55.30
1'55.34
1'57.11
1'57.63
1'58.40
2'01.93
2'02.60
2'04.58
2'08.40
2'09.47
2'22.84
2'24.27

LA GIURIA

PUNTI

GARA

0.00
8.50
14.97
16.26
18.48
18.94
21.25
49.25
51.93
55.44
55.81
72.17
76.97
84.09
116.71
122.90
141.20
176.50
186.38
309.93
323.14

PUNTI

TAB

100
80
60
50
45
40
36
32
29
26
24
22
20
18
16
15
14
13
12
11
10
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